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Kamu Avans Kart İşlemleri Genel Bilgilendirme 

Kamu idareleri harcama birimlerinde görevli harcama yetkilisi mutemetlerine; harcama yetkilisinin uygun görmesi ve karşılığı ödeneğin 

saklı tutulması kaydıyla; ilgili kanunlarında öngörülen haller ile gerçekleştirme işlemlerinin tamamlanması beklenilemeyecek ivedi veya zorunlu 

giderler için avans verilmektedir. Mevcut durumda verilen avanslar mutemetlerin şahsi banka hesaplarına ödenmektedir. 

Kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılması, hesap verebilirlik ve mali saydamlık temelinde kamu mali yönetim 

döngüsünün bir parçası olan harcama sürecinin, şeffaf, öngörülebilir ve sürdürülebilir olması, kamu mali yönetimi sisteminin etkin bir şekilde 

uygulanması, kamu avans işlemlerinde kalite, hız, tasarruf ve takibin artırılması amacıyla Harcama Yönetim Sisteminde (HYS) TROY özellikli 

Kamu Avans Kart Projesi uygulamaya alınmıştır.  

Söz konusu Kamu Avans Kart Projesi ile kamu idareleri harcama birimlerinde görevli mutemetlere hesap açılması ve TROY özellikli banka 

kartı verilmesi sağlanarak kamu avans işlemlerinin hızlı ve güvenli bir yöntemle gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Kamu avans kart işlem adımları genel olarak aşağıdaki gibi sıralanabilir: 

 HYS’de mutemet adına hesap başvurusu yapılması, 

 Başvuru talebinin HYS üzerinden T.C Ziraat Bankasına iletilmesi, 

 Mutemet tarafından şubeye gidilerek hesap açılışının onaylanması ve kamu avans kartın teslim alınması, 

 Hesap açılışından sonra HYS’de avans ait ödeme emri belgesi düzenlenerek avans ödemesinin hesaba yapılması, 

 Kamu avans kart kullanılarak avans harcamalarının yapılması, 

 Harcamalara ait hesap hareketlerinin HYS’de takip edilmesi, 

 Mahsup işlemlerinin HYS’de ödeme emri belgesi oluşturularak yürütülmesi, 

 Avans artığının HYS’den harcama biriminin hizmet aldığı muhasebe birimine iletilmesi. 

 

İşlem adımları yukarıdaki gibi olup işleyişe yönelik detaylar aşağıda anlatılmıştır. 
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Kamu Avans Kart İşlemleri Modülü 

“Kamu Avans Kart İşlemleri” modülü altında yer alan “Mutemet İşlemleri” sekmesine tıklandığında aşağıdaki ekran açılacaktır: 
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Mutemet İşlemleri  

Mutemet İşlemleri alt modülünde; harcama biriminde görevli mutemetlere banka hesap açılış başvuru yapılması, hesap başvuru durumu 

sorgulanması, hesaba ilişkin hesap hareketlerinin sorgulanması, hesapta kalan bakiye artığının iade edilmesi ve hesap kapama işlemleri 

yapılmaktadır. 
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 Harcama birimi mutemedi adına banka hesabı açmak ve buna ait başvuru oluşturmak için  ekle butonuna tıklanır. Butona 

tıklanmasıyla aşağıdaki ekran açılır ve gerekli alanlar mutemet bilgilerine göre doldurulur. Bilgi girişi yapıldıktan sonra  butonuna 

tıklanır. 
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Yapılan hesap başvuru talebi Mutemet İşlemleri alt modülünde görüntülenir. Yapılan başvurunun durumu “Hesap başvuru Talebi 

Oluşturuldu” şeklinde sistem tarafından ekrana yansıtılır. 

 

 Bu adımdan sonra hesap başvuru talebinin gerçekleştirme görevlisi tarafından onaylanması gerekmektedir. Bunun için veri giriş 

görevlisince ilgili başvuru satırı seçilerek  butonuna tıklanır. Açılan alandan da  butonuna basılır. 
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 Hesap başvuru talebi gerçekleştirme görevlisi onayına sunulur. Gerçekleştirme görevlisince   altında yer alan 

 butonuna tıklanır. Başvurunun onaylanmasıyla ürünün durumu 

 olarak güncellenir. Onaylama işleminden sonra  

butonuna basılarak hesap açılış isteği T.C. Ziraat Bankasının ilgili şubesine iletilir. Hesap durumu ise 

 olarak güncellenir. 

 Bu işlemlerle birlikte hesap açılış talebi, başvuruda seçilen T.C. Ziraat Bankasının ilgili şubesine iletilir. Banka şubesince 

başvurunun değerlendirmesi tamamlandığında sonuç ilgili mutemedin başvuruda belirtilen telefon numarasına SMS olarak 

iletilir. Başvurunun olumlu olması durumunda ilgili mutemedin banka şubesine giderek hesap açılış işlemlerini tamamlaması 

gerekmektedir. 

 Hesabın açılması ardından ilgili mutemede TROY özellikli Kamu Avans Kart verilir. 

 Mutemet hesabının açılmasıyla birlikte durum sistem tarafından   olarak güncellenir. 

 Harcama birimlerince harcama yetkilisi mutemetlerine; harcama yetkilisinin uygun görmesi ve karşılığı ödeneğin saklı tutulması kaydıyla; 

ilgili kanunlarında öngörülen haller ile gerçekleştirme işlemlerinin tamamlanması beklenilemeyecek ivedi veya zorunlu giderler için avans 

verilmesi durumunda; ilgili mutemet adına mevcut durumdaki gibi ödeme emri belgesi (ÖEB) oluşturulur.  ÖEB’de hak sahibi olarak 

mutemedin TC kimlik numarası kullanılır ve açılan kamu avans kart hesabının IBAN bilgisi kullanılarak hesaba ödeme yapılır. 

 Kamu avans kart işlemlerinde kullanılacak hesaba yalnızca ilgili kamu idaresinin ödeme hesabından para girişi olabilir kişisel veya 

kurumsal farklı hesaplardan para girişi olamaz. 

 Kamu avans karta ait işlemler aynı zamanda mobil bankacılık üzerinden de takip edilebilir. 

 Kamu avans kartın bağlı olduğu hesaptan farklı bir hesaba transfer yapılamaz. 

 Hesaptan para çekilebilir ancak para yatırılamaz. 

 Kamu avans kart internetten yapılan harcamalarda kullanılabilir. 
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NOT: Kamu avans kartın bağlı olduğu hesaba ödeme; mevcut durumda HYS’de avans ödemesinin yapıldığı gibi yürütülecektir. Aynı 

şekilde mahsup işlemleri de HYS’de ÖEB düzenlenerek yapılacaktır. 

Hesap Bakiyesinin Takip Edilmesi 

Hesapta yer alan bakiye miktarı;  bakiye alanında yer alan sütunda anlık olarak takip edilebilir. Hesap bakiyesi ayrıca internet bankacılığı 

veya mobil bankacılık üzerinden de takip edilebilir. 
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Hesap Hareketleri  

Kamu avans kart kullanılarak mutemetçe yapılan harcamalara ait hesap hareketleri aşağıda yer alan “Hesap Hareketleri” alt modülünde 

takip edilir. Hesap hareketleri ayrıca internet bankacılığı veya mobil bankacılık üzerinden de takip edilebilir. 
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Hesap Bakiyesinin İadesi 

Kamu avans kart kullanılarak yapılan harcamalardan kalan tutarların iadesi HYS’de yapılacaktır. 

Bunun için; İşlemler altında yer alan  butonuna tıklanır. Butona tıklanmasıyla hesapta kalan bakiye 

harcama biriminin bağlı olduğu muhasebe biriminin tahsilat hesabına iade edilecektir. Bunun dışında mutemet tarafından ayrıca bir işlem 

yapılmayacaktır. 
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Hesap Kapatma İşlemleri 

Mutemetlerin görevden ayrılması veya biriminin değişmesi ya da farklı bir sebepten dolayı kamu avans kartının bağlı olduğu hesabın kapatma 

işlemi HYS’de başlatılacaktır. Bunun için mutemet işlemleri alt modülünde işlemler sekmesinde yer alan  

butonuna tıklanır.  

 


